
Det händer i församlingen – vecka 21 

Psalmförslag från våra musiker har klarat den hårda gallringen. Förskolebarnen sprang 
för 29:e året! Länsstyrelsen har nappat på diakonernas upprop. Intressant Berlinresa för 
konfirmander. Annonskampanj inför demonstration. 

 

 



 

  

Omkring 75 medarbetare, förtroendevalda och ideella samlades i Värnamo kyrka för att 
provsjunga ett urval av de 233 psalmförslag som återstår efter en hård gallring. Foto: 
Mikael Bergström 

Det är dags att förnya och revidera den svenska psalmboken. Inför den uppmaningen har 
omkring 9500 förslag på nya psalmer lämnat in. Efter en hård gallring återstår 233. 22 av 
dessa provsjöngs när Växjö stift samlade medarbetare, förtroendevalda och ideella till 
provsjungning i Värnamo kyrka i veckan. För Jönköpings församling fortsätter nu arbetet 
som remissförsamling med att sjunga och bedöma tilldelade förslag i gudstjänster ända 
till november 2026. 

Läs mer 

Läs pressmeddelande 

Se film från provsjungningen i Värnamo 

  

Improvisationskonsert i Kristine kyrka 

https://www.svenskakyrkan.se/jonkoping/22-psalmforslag-fyllde-varnamo-kyrka-med-sang
https://www.svenskakyrkan.se/pressmeddelande/3908859/nu-ska-forslagen-till-nya-psalmer-provsjungas?publisherId=1344892&lang=sv&channels=3116725&releaseId=3908859&webid=1374643
https://www.youtube.com/watch?v=ZpXuCHkjTlc


 

Foto: Bengt Olsson 

Det var många som gångna  fredagskvällen bänkat sig för att lyssna på Fredrik Sjöbloms 
improvisationskonsert i Kristine kyrka. 
Det blev en finstämd konsert som varvades med texter framförda av Henrik Lööv. Han 
hade valt att citera psalmer och med musikimprovisationerna av Fredrik 
Sjöblom  flätades musik och text samman  i en fantastisk fin kombo. Det får gärna 
återupprepas! Rapporterar kyrkorådets ordförande Bengt Olsson. 

  

Begravningsbyråerna mötte begravningsverksamheten 



 

 

Representanter från en rad begravningsbyråer i Jönköpingsområdet kom till Sofia 
prästgård för att träffa ledningen för Jönköpings församling och Kyrkogårdsförvaltningen. 
Foto: Mikael Bergström 

I veckan bjöds begravningsbyråerna i området in till en träff med Jönköpings församlings 
kyrkogårdsverksamhet. Träffarna, som sker en eller två gånger per år, syftar till att 



diskutera gemensamma frågor kring begravningar och uppslutningen till mötet i veckan 
var mycket god. 

-Vi har en väldigt bra relation med Jönköpings församling, som har byggts upp under 
många år. Jag får löpande information om det sker förändringar kring till exempel tider, 
rutiner, dekorationer och annat. Jag har tät kontakt med expeditionen och går också dit 
och fikar ibland, säger Fredrik Arenhall på Fomus i Huskvarna. 

Han och kollegan Bengt Isaksson på Ankarbergs begravningsbyrå lyfter bland annat fram 
det arbete som Kyrkogårdsförvaltningen gör med återanvändning av gamla gravstenar. 

-Jättebra och väldigt miljömässigt. Vi brukar ge anhöriga telefonnumret till 
Skogskyrkogården, som sköter detta, förklarar de. 

Mikael Samuelsson, kontorschef för Vätterbygden Ankarbergs begravningstjänst och 
Lindströms begravningsbyrå, är också full av lovord över samarbetet med 
Kyrkogårdsförvaltningen. 

-De gör allt för att det ska fundera och kyrkogårdarna sköts oerhört väl, säger han. 

Samtidigt konstaterar han att personalbristen ibland även drabbar begravningar. 

-Det är svårt att få personal ibland men kommunikationen kring detta sköts väldigt väl. 

Han konstaterar, liksom sina kollegor, att begravningsformen akt med urna, ökar. 

-Då gör man klart allt på en gång, så som jordbegravningar var förr. Ett vanligt skäl är att 
det är svårt för familjer att kunna samla alla. 

En begravning kan förstås ta sig många uttryck. Mikael Samuelsson har en tydlig 
uppfattning: 

-En begravning måste få spegla äkta känslor och det är att tårar blandas med skratt. Den 
som finns i kistan eller urnan var inte alltid ledsen, säger han. 

  

29:e Prostkvarnsloppet sprangs 



 

 

74 barn i åldern 1-6 år, och 30 medarbetare genomförde på torsdagen 
Prostkvarnsloppet, att springa runt dammen med samma namn, en tradition sedan 29 
år. Men först blev det uppvärmning, med "Bara bada bastu" Foto: Mikael Bergström 



I ett strålande väder på torsdagsmorgonen samlades 74 förskolebarn och personal vid 
Prostkvarnsdammen på Dalvik. Det var dags för årets upplaga av Prostkvarnsloppet, att 
ta sig de 900 metrarna runt dammen, i år för 29:e året. 

-Detta är en del i vårt tema rörelse och hållbarhet, att barnen ska få röra på sig och 
samtidigt ha jätteroligt. Detta är en fantastisk dag när vi träffas alla barn och 
förskollärare, säger rektor Anna Knutsson. 

Det började alltså för 29 år sedan i liten skala, då Ulla Svensson, idag diakon i 
Dalvikskyrkan, tog initiativ till loppet. 

-Vi fick insikt om att vi behövde röra på oss mer, säger Anna Knutsson. 

Förutom den fysiska rörelsen är det förstås roligt att träffas tillsammans. Kyrkklockans 
förskola och Sanna förskola kommer med buss till Kyrktuppens förskola på Dalvik, 
alldeles intill Prostkvarnsdammen. Efter en liten uppvärmning, i år till ”Bara bada 
bastu…” blev det en kort promenad ner till dammen och starten för loppet. Fem varv 
tilläts för de barn som orkade, och vid varje varvning blev det ett pennstreck på armen 
för att hålla reda på antalet varv. 

Elias, 6 år, var bland de första i mål på första varvet. 

-Det var bra, ganska jobbigt, men inte så…jag tror jag sprang förra året också, berättade 
han innan han rusade vidare. 

  

Medarbetare utbildades i Regnbågsnyckeln 



 

Zacharias Järphed Lindberg och Lena Åkesson, processledare för regnbågsnyckeln, 
föreläste, inbjudna av Martina Saldner, Pride-samordnare i Jönköpings församling. Foto: 
Mikael Bergström 

 



Martina Saldner, Pride-samordnare i Jönköpings församling och Lena Åkesson och 
Zacharias Järphed Lindberg, presenterar processen med Regnbågsnyckeln. Foto: Mikael 
Bergström 

I veckan samlades drygt 20 medarbetare i Jönköpings församling för en halvdags 
utbildning i Regnbågsnyckeln, den processmodell som Svenska kyrkan, och även andra 
samfund, använder för att skapa en mer inkluderande kyrka som arbetar aktivt för 
mångfald och öppenhet. 

-2022 fick Jönköpings församling beviset för att man hade gått igenom processen, en 
märkning som i sig är ett levande arbete. I dag gör vi en ny omgång för personal som är 
anställda sedan dess, säger Martina Saldner, Pridesamordnare i församlingen. 

På plats fanns Lena Åkesson, processledare för Regnbågsnyckeln på Sensus i Linköping 
och hennes kollega Zacharias Järphed Lindberg från S:t Lars församling i Linköping, som 
tillsammans gick igenom Regnbågsprocessens alla delar. 

-Det här angår oss alla, handlar alltid om oss. Vi behöver arbeta aktivt med normer, 
bemötande och hur vi ser på människor och identitet. Vi jobbar mycket med normer, ”vi 
och dom” vad det är som styr att man blir inkluderad och exkluderad, säger Lena 
Åkesson. 

Hon konstaterar eget forum behövs. 

-Historien har visat att hbtq+frågan behöver ha sitt eget forum, annars försvinner de och 
man blir fortsatt marginaliserad och exkluderad. Därför är det så viktigt att frågorna lyfts 
fortsättningsvis. 

-Det är viktigt att hålla perspektivet levande så att det inte blir begränsat till en vecka per 
år, utan att det genomsyrar allt vi gör och allt vi är. Sexualitet och könsuttryck är ju en del 
av allas vardag, säger Zacharias Järphed Lindberg. 

Över tid händer det samtidigt en positiv normförskjutning. 

-Det finns många goda exempel, till exempel från sjukvården, där man gjort många bra 
förflyttningar i hur man ställer frågor, och att det är möjligt med flera olika svar. Vi blir 
också bättre överlag på att ställa mer öppna frågor, säger Lena Åkesson. 

Men att förändra normer tar tid. Om Svenska kyrkan är bättre eller sämre än många 
andra verksamheter är svårt att bedöma. 

-Ibland är vi snabba att tycka att kyrkan är seg och långsam. Men jag hör från vänner och 
bekanta från andra sammanhang, att vi inte är så dåliga på de här frågorna. Men vi ska 
förstås fortsätta att vara föredömen i civilsamhället, säger Lena Åkesson. 

Utbildningen i Regnbågsnyckeln arrangeras av Sensus,Kristna regnbågsrörelsen -EKHO 
samt Växjö stift. 



  

Församlingens skyddskommitté möttes 

 

Skyddskommittén möttes. Fr.v: Edward Eklöf, Lena Olsson, Lena Kristofersson, Ann 
Aldén, Anna Knutsson, Julia Rofors, Marie Gummesson, Joacim Andersson och Henrik 
Lööv. Foto: Mikael Bergström 

I veckan träffades församlingens skyddskommitté i sitt första möte sedan Edward Eklöf 
utsetts till nytt huvudskyddsombud. 

-Jag ser verkligen fram emot uppdraget och att få bidra till ett tryggt och hållbart 
arbetsmiljöarbete tillsammans med skyddskommittén och övriga kollegor. Det känns 
meningsfullt att få vara med och påverka arbetsmiljöfrågorna på en strategisk nivå, 
säger  Edward Eklöf i ett tidigare veckobrev. 

Hans roll är att samordna skyddsombudens verksamhet och företräda dem utåt. 

Huvudskyddsombudet verkar på hela arbetsstället och ska till exempel 

ta upp frågor med arbetsgivaren som rör mer än ett skyddsområde. 

Skyddskommittén beslöt vidare: 

• Skyddsombud för Jungmannen samt ny byggnad på Slottskyrkogården. 

Skyddsombud för Jungmannen är Edward Eklöf och för ny byggnad  på Slottskyrkogården 
Ellinor Damberg Söderlund.        

  



• Uppföljning av församlingens systematiska arbetsmiljöarbete 2025 enligt 
årshjulet.                   

Uppföljningen kommer att göras av Huvudskyddsombud Edward Eklöf, skyddsombud 
Lena Bok och representanter från Presidiet, HR är sammankallande.         

  

• Arbetsmiljöforum Werket 2025-10-21 

Stiftets resurspersoner Ing-Marie Rundwall och Björn Gusmark ger sina perspektiv 
liksom flera av nyckelpersonerna i församlingen. En arbetsgrupp bestående av 
huvudskyddsombud, skyddsombud och arbetsgivarrepresentanter kommer att 
förbereda tema och upplägg av Arbetsmiljöforum 2025.    

• Handlingsplan för Jönköpings församling. 

Handlingsplanen gicks igenom. 

Arbetet med handlingsplanen innebär både arbete vi hade gjort oavsett samt arbete 
som görs till följd av Biskopens genomlysning. Arbetet med handlingsplanen pågår i de 
olika konstellationerna. 

  

• Friskvårdbidraget 

Beslutet från 2022-03-09 att höja friskvårdbidraget till 2 500:00/ per anställd och år 
aktualiserades på mötet.   I beslutet framgår att massage i fortsättningen ingår i 
friskvårdbidraget.  Den friskvård som omfattas av bidraget sker på fritid. 
Friskvårdsbidraget styrs av regelverket fastställt av Skatteverket. 

Skyddskommittén vill uppmana alla medarbetare att ta del av friskvårdsbidraget. 

  

Ewa Lund ledde vandring på Omberg 



 

Den 10-11 maj ledde diakon Ewa Lund en ”vila och vandra” på Omberg med besök hos 
Mariadöttrarna. 

”Hon samtalade med oss om klostrets rytm med böner om dagen. I ett kloster lever man 
med devisen ora et labora, bön och arbete där bönen kommer först. Vandring på 
Omberg med många blommor, bland annat gullvivor och gulsippor. På vandrarhemmet 
övernattade vi och fick god lokalt odlad mat. Vi besökte Bockakyrkogården där många 
straffarbetare ligger begravda som fick avtjäna sitt straff  i kalkbrottet i Borghamn. Många 
fick straffarbeta för dagdriveri. Det var inte bättre förr... 

Vi hade också gudstjänst på kyrkgården med tema  vägen till livet. Jag är vägen 
sanningen och livet säger Jesus. Vi har någon att följa en inriktning i våra liv genom Jesus 
Kristus. Vi av slutade vår vandring med guidning i Klosterkyrkan i Vadstena. Pax ett 
bonum! Frid och allt gott!” rapporterar Ewa Lund. 

Påminnelse: Planeringen startar för Världens Barn 

Nu är det dags att börja planera inför årets kampanj för Världens Barn. 

-Kampanjen blir viktigare än någonsin när behoven ökar samtidigt som många länder 
minskar sitt bistånd. Pengarna som vi med gemensamma krafter samlar in gör stor nytta 
för utsatta barn från bland annat Palestina, Afghanistan och Ukraina, beskriver Annika 



Lillemets, regionsamordnare Jönköping, Kalmar och Östergötland för Riksinsamlingen 
för Världens Barn. 

Måndag 19 maj kl 18:00 - 20:00 arrangeras en träff i Ceciliasalen, Sofiagården, 
Kapellgatan 8 i Jönköping för alla som vill. 

  

Bosniakiska islamiska föreningen firar 30 år 

Lördag 17 maj blir det stor fest på Kulturhuset i Jönköping då Bosniakiska islamiska 
församlingen Jönköping firar 30 års kontinuerligt arbete och utveckling med middag och 
olika programpunkter. Representanter från Svenska kyrkan Jönköping kommer att delta i 
festen. 

Läger för unga vuxna hbtqia+ 

För 25e året arrangerar Kristna regnbågsrörelsen -EKHO läger för dig som på något sätt 
identifierar dig som kristen och hbtqia+ och är ung vuxen, 15-30 år! 

På Kristna regnbågsrörelsen läger för unga vuxna finns möjlighet och öppenhet att dela 
tankar kring identitet, sexualitet och tro utan att behöva dölja vem en är, vad en känner 
och vad en tror på. Vi som deltar i lägret kommer från olika kyrkor och samfund, i spridda 
åldrar och med olika erfarenheter och identiteter. 

Det brukar vara en fin upplevelse att få möta andra som förstår hur det är att leva som 
hbtqia+ person i kyrkan. 

DATUM OCH PLATS: 7-10 augusti i närheten av Göteborg 

ANMÄLAN: Senast den 30 juli, använd qr eller ekho.se/unga 

FRÅGOR: Om du har frågor maila till oliver@ekho.se 

Läs mer på ekho.se/unga 

Arrangeras av Kristna regnbågsrörelsen - EKHO Göteborg och Kristna regnbågsrörelsen - 
Riksförbundet EKHOekho.se/unga 

  

Svenska kyrkan Jönköping markerar allas lika värde 

mailto:oliver@ekho.se


 

Bild: Under helgen 23-25 maj kommer Svenska kyrkan Jönköpings budskap ”Kyrkan är 
öppen! Kom in och tänd ett ljus för alla människors rätt att utöva sin tro”, att synas på 
digitala reklampelare i Jönköping, för att uttrycka kyrkans syn med anledning av den 
antimuslimska demonstration som sker lördag 24 maj. 



Den 24 maj planeras en antimuslimsk demonstration i Jönköping med start från 
Hovrättstorget klockan 15.30. Enligt det tillstånd som polisen har givit ska det brännas 
såväl Koranen som en Palestinsk flagga. 

Svenska kyrkan Jönköping har tidigare markerat mot främlingsfientlighet och rasism. Det 
vill vi göra den här gången också. Vårt budskap ser du på den bifogade bilden. Vi kommer 
att annonsera på pelare längs den väg man planerar att gå. 

-Våra kyrkor i centrum, Kristine kyrka och Sofiakyrkan, kommer att vara öppna till 
klockan 18.00 denna lördag. Där kommer det att finnas möjlighet för besökare att tända 
ett ljus och någon att samtala med, säger kyrkoherde Ann Aldén. 

  

Länsstyrelsen fick veta mer om diakoniuppropet 

 

I påskhelgen gick Svenska kyrkans diakonimottagning och deras kollegor inom andra 
kyrkor i Jönköping/Huskvarna ut med ett upprop där man pekade på att samhällets 
skyddsnät inte räcker till för allt större grupper av människor för att klara ekonomin i sin 
vardag. 

Detta väckte intresset hos Länsstyrelsen i Jönköpings län, som fredag 9 maj bjöd in alla 
undertecknare av uppropet till en träff på länsstyrelsen och landshövding Brittis Benzler. 



”Tack för er debattartikel – vi vill gärna veta mer! 

Länsstyrelsen i Jönköpings län har i uppdrag att ” främja länets utveckling och noga följa 
tillståndet i länet samt underrätta regeringen om dels det som är särskilt viktigt för 
regeringen att ha vetskap om” Vi läste därför med stort intresse er debattartikel rörande 
stora brister i det social skyddsnätet”, skrev länsstyrelsen i sin inbjudan. 

-Det blev ett dialogmöte kring den ekonomiska utsatthet vi ser i samhället idag. Ett 
allvarligt men förtroligt samtal om vad vi ser i mötet med utsatta människor. Vi ser fram 
emot vidare dialog i frågan, säger diakon Stina Dittschlag, en av de fyra medarbetarna på 
Jönköpings församlings diakonimottagning. 

  

Barnprylhörnan får nya lokaler 



 

Nu är arbetet med att skapa Barnprylhörnans nya lokaler igång! 

Jimmy Svensson och Daniel Karlsson jobbar på för fullt för att skapa bra förutsättningar 
för Barnprylhörnans flytt till nya lokaler i Gräshagskyrkans nedre plan. 



-Vi satsar på att ha den officiella invigningen under Gräshagsdagen lördagen den 20 
september, berättar Helena Björkbrant. 

För mer info om barnprylhörnans arbete och öppettider gå med i fb-gruppen 
”Barnprylhörnan” 

Berlinkonfans Berlinresa, 1-4 maj 2025 

 

Brandenburger Tor 



 

Berlinmuren 



 

Sachsenhausen, då koncentrationsläger, idag museum. 



 

Kvällsmässa hos Svenska kyrkan i Berlin. 

Nu har det blivit maj, och konfirmationshögtiderna närmar sig med stormsteg i 
Jönköpings församling. 

Församlingsassistent Sofie Strålin rapporterar från ”Berlinkonfans” resa: 

I gruppen ”Berlinkonfa” är en viktig milstolpe på väg mot konfirmationen, resan till 
Berlin. Under långhelgen 1-4 maj genomförde gruppen sin resa till Berlin under några 



innehållsrika dagar som gav minnen för livet.  
Bussresan till Berlin tog 12 timmar inklusive båtresa, och när vi väl steg av bussen i 
Berlin, möttes vi av varm luft och härlig doft som gav mer exotiska vårkänslor än hemma 
i Jönköping. Redan första kvällen utforskade vi till fots kvarteren i närheten av vårt 
vandrarhem, som låg mycket centralt.  
Vandrarhemmet vi bodde på drivs av Stadsmissionen i Berlin, och vad detta innebär fick 
vi veta mer om under vår vistelse.  
Fredagen var vår första heldag i Berlin, och vi tillbringade förmiddagen i 
koncentrationslägret Sachsenhausen. Här fick vi en guidad rundtur av duktiga guider, 
som berättade för oss om hur arbetslägret här fungerade under andra världskriget. Delar 
av Sachsenhausen är intakt, och vi blev starkt berörda av att se denna plats där så 
många blivit så illa behandlade, och där tiotusentals mord skett. Flera konfirmander 
uttryckte att det var bra att få se detta, trots att det är svårt att förstå hur människor kan 
behandla varandra så grymt.  
Senare under fredagen besökte vi det som kallas ”Spår 17”, en järnvägsstation där 
många judar deporterades till olika koncentrationsläger. Denna plats är också bevarad, 
och i marken på perrongen finns minnesplattor med datum och antal judar som här 
tvingats lämna sina hem för att förvisas till hårt arbete eller en säker död i olika 
koncentrationsläger.  
Fredagseftermiddagen tillbringade vi delvis på vandrarhemmet, där en av 
Stadsmissionens anställda berättade för oss om det omfattande hjälparbetet som 
Stadsmissionen bedriver i Berlin. Det finns tusentals hemlösa i Berlin, och många av 
dem får hjälp genom Stadsmissionen varje år.  
Vi besökte även Svenska kyrkan i Berlin, där vi fick god mat, samt information om hur 
Svenska kyrkan arbetat i Berlin under tiderna, och även en del om Berlins tragiska 
historia i samband med nazism, diktatur och krig. Vi avslutade kvällen med att fira 
mässa i Svenska kyrkan innan vi återvände till vandrarhemmet.  
På lördagen tog vår eminente busschaufför från Reinholds, tillsammans med guiden 
Lena med oss på en stadsrundtur i Berlin. Vi såg många viktiga platser i Berlin, fick veta 
mer om Berlinmuren och hur uppdelningen av Tyskland och Berlin påverkat, och 
fortfarande påverkar befolkningen och staden.  
Under eftermiddagen fick konfirmanderna några timmars fri tid i Berlin, på ett av stadens 
stora köpcentrum vid Alexanderplatz. Här gjordes flera fynd att ta med hem till Sverige! 
Lördagskvällen bjöd på god gemenskap i form av lekar, sång, dans och andakt.  
Sedan blev det söndag, och dags att resa hem igen. Det blev många intryck under några 
få dagar, men trots att resan varit ganska intensiv, var stämningen i bussen god även på 
väg hem.  
Vi ledare som följde med är glada att ha fått göra denna resa tillsammans med våra 
härliga konfirmander, och med god hjälp av de fyra unga ledare som också var med på 
resan. Nu är det endast några veckor kvar till konfirmationshögtiden för denna grupp, 



och sedan laddar vi om för att erbjuda en ny grupp av ungdomar chans att delta i nästa 
omgång av ”Berlinkonfa”. 

  

Beredskap i helgen 

Varje helg (från fredag 18.00 till måndagsmorgon 07.00) har någon arbetsledare i 
Jönköpings församling beredskap och kan nås vid frågor som måste lösas på jourtid. 

Vecka 20 har Tore Karlsson beredskap: 036-396283, 0761-263659 

  

Veckobrevet blir även externt 

Det veckobrev du just nu läser publiceras i församlingens intranät och mejlas också ut 
till nästan 200 personer. Nu tar det nästa steg och blir också externt på Jönköpings 
församlings hemsida. Så vet du om någon som skulle ha nytta eller glädje av att läsa vårt 
veckobrev, tipsa dem om att gå in på svenskakyrkan.se/jonkoping och fliken ”Vad har 
hänt i Jönköpings församling?”. 

  

Tipsa veckobrevet och tipsa om nya läsare 

Det händer mycket i Jönköpings församlings breda verksamhet. I veckobrevet försöker vi 
berätta om en del, både sådant som är bra att veta, och kul att veta. Så tveka inte, tipsa 
veckobrevet, helst med några rader text och en bild, om sådant som du tycker att alla 
medarbetare borde veta! 

jonkoping.kom@svenskakyrkan.se 

Veckobrevet mejlas också ut till alla förtroendevalda, ideella med flera som inte har 
tillgång till intranätet, men som vi tror har intresse av att läsa om vad som händer i 
församlingen. Hör av dig med tips till kommunikationsenheten om vem som borde få 
veckobrevet. 

  

Svenska kyrkan i medierna 

  

Onsdag 16 maj: P4 Jönköping intervjuar kyrkomusiker Linda Sandström i Dalvikskyrkan 
om de nya psalmförslagen och att hon fått med fem förslag bland de 233 som gått vidare 
från ursprungligen 9500 förslag: 

Lyssna 2:08 in i programmet 

mailto:jonkoping.kom@svenskakyrkan.se
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Lyssna 2:08 in i programmet 

https://www.sverigesradio.se/avsnitt/2586559 

Kyrkans Tidning 15/5: Växjö stift har enkät med medarbetare i stiftet om hur de tänker 
kring kampanjen Brustna hjärtan och psykisk ohälsa. 

Kyrkans Tidning 15 maj 2025 

Läs mer 

https://etidning.kyrkanstidning.se/p/kyrkans-tidning/2025-05-15/r/16/30/1775/1909821 

  

Vi firar gudstjänst, mässa och högmässa 

  

Lördag 17 maj, kl 17.00, Kristine kyrka: Musikgudstjänst - Tempus adest floridum 

Oktaverna från Oscars församling och kören Nova från Sofiakyrkan. 

Dirigent: Rebecka Ryd 

Söndag 18 maj 

10.00               Gudstjänst för stora och små                    Dalvikskyrkan 

Familjemässa och barngruppernas terminsavslutning. Dalvikskyrkans barn- och 
kyrkokör med musiker, leder församlingen i att delta i sång och firandet av musikmässan 
Barn av Gud. Scouterna medverkar. 

11.00               Högmässa                                                              Kristine kyrka 

11.00               Högmässa                                                              Råslätts kyrka 

Med kyrklunch 12.15-13.15 

11.00               Högmässa                                                              Sofiakyrkan 

16.00               Högmässa                                                              Bymarkskyrkan 

16.00 Musikgudstjänst – För kärlekens skull                    Gräshagskyrkan 

Med omsorgsfulla sångval och specialskrivna arrangemang bjuder vännerna Ingamay 
Hörnberg, Hasse Hallström och Lennart “Lelle” Sjöholm sin publik på en innerlig 
musikalisk upplevelse, med texter som berör på djupet. 

https://www.sverigesradio.se/avsnitt/2586559
https://www.sverigesradio.se/avsnitt/2586559
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Allt under konserttiteln “För kärlekens skull”. Sitt ner en stund och njut av två begåvade 
röster, en excellent pianist, sinnrika tolkningar och en variationsrik repertoar. Till förmån 
för Läkarmissionen. 

18.00 Musikgudstjänst                                                               Slottskapellet 

Sofia Motettkör sjunger svensk körlyrik under ledning av Kerstin Johansson. Musik av H 
Alfvén, O Lindberg, B Andersson, G Nordqvist m.fl. 

18.00 Musikgudstjänst                                                               Ljungarums kyrka 

"Gärdestad, Laleh, Coldplay med ett Sting av Carola"- Körerna Viva och Vox med solister. 
Håkan Persson- piano, Axel Hammarlund-bas, Michael Svaninger- trummor 

Onsdag 21 maj kl 12.00-12.30, Sofiakyrkan: Middagsbön med lunchmusik 

Yulita Shitova, orgel 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


